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Ester Johansson
Siri Henning
Ida Olsson
Alice Johansson
Elsa Lohne
Tove Sunneras
Lovis Sunneras

Truls Lindh
Gustav Zettergren
Erik

Olle Blomqvist
Elliot Zimmerman
Oskar Briadde
Anton Annerud
Adam Zettergren
August Swedblom
Theo Emanuelsson
Robin Ekelund
Otto Swedblom
Vidar Zetterman

Hannes P Goransson

Banléngd 0,8 km

Navasens FK
Navasens FK
Navasens FK
Navasens FK
Navasens FK
Oxabicks VIK
Oxabicks VIK

Banléngd 0,8 km

Hyssna IF

Guldhedens IK

IK Trasten
Skene SOIS
Oxabicks VIK
Navasens FK
Navasens FK
Goteborg
Navasens FK
Kinna
Navasens FK
Navasens FK
Oxabicks VIK
Aspereds IF
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3:58,7
4:11,0
4:42.7
5:09,3
5:16,0
5:45,1
9:07,0

3:36,3
3:43,3
3:51,7
3:52,5
4:17,1
4:23,0
4:31,5
4:38,5
4:52,6
5:40,3
6:01,8
6:36,4
6:54,2
17:53,0
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Thea Arnesson
Elin Blomgqvist
Nova Andersson
Tilda Turesson
Alma Larsson
Sofia Lohne
Linn Borjesson

Oskar Bjurstromer
Melvin Amundsjo
Cesar Henning
Hugo Emanuelsson
Emil Vass

Olof Bradde
Alfred Lindh
Simon Ekelund

Isak Tagheus

Banlidngd 0,8 km
Navasens FK
Skene SOIS

IF Hagen

IK Trasten

IK Trasten
Navasens FK
Navasens FK

Banlidngd 0,8 km
Action Point
Navasens FK
Navasens FK
Kinna

Satila

Navasens FK
Hyssna IF
Navasens FK
Savedalens AIK
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3:05,2
3:27,7
3:314
3:34,6
3:36,8
4:45,7
5:29,6

2:56,8
2:57,5
3:27,4
3:30,6
3:31,9
3:33,5
3:35,7
3:56,9
3:57,6
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Tyra Zettergren
Lisa miillerstrom

Mira P Goransson

Isak Bjurstromer
Isak Olsson

Caiu Tagheus
Lucas Dunbers

Moa Arnesson

Clara Miillerstrom

Elina Olsson

Anton Blomgqyvist
Edvin Jonasson

Lina Nygren

Joakim Holgersson

Banlidngd 1,7 km
Goteborgs KIK
Navasens FK
Aspereds IF

Banlédngd 1,7 km
Action Point
Navasens FK
Savedalens AIK
Navasens FK

Banléngd 1,7 km
Navasens FK
Navasens FK
Navasens FK

Banléngd 1,7 km
Skene SOIS
Oxabicks VIK

Banlédngd 2,5 km
Ulricehamns FK

Banlédngd 2,5 km
okénd klubb
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6:45,0
8:00,2
8:09,2

6:16,3
6:53,8
6:55.,4
7:06,5

6:32,5
7:06,0
7:43,2

5:46,1
6:06,0

12:49,1

12:15,4
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Linus Nygren
Viktor Eriksson
Anton Olsson
Anton Svedberg

Henrik Jilvero
Lennart Olsson
Maria Olsson

Olle Leibe Bergstedt

Emy Thorén
Stina Nero

Morgan Nordin

Marie Arnesson Galler

Hanna Aho

Astrid Svensson
Sandra Andersson
Fanny Johansson

Banlidngd 5,3 km

Banlédngd 5,3 km
Ulricehamns FK
IK Dran
Tingseryd Hockey
Boras SK

Banlédngd 5,3 km
Navésens FK
FHC

Haby

Banlédngd 5,3 km

Banlédngd 8,3 km
Solvikingarna

Banlédngd 8,3 km
IK Dran
Mullsjé6 SOK

Banlédngd 8,3 km

Banlédngd 8,3 km
IK Dran

Banlédngd 8,3 km
IK Dran
Navésens FK
Navésens FK

IF Hagen
Solvikingarna
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19:26,4
21:23,2
21:25,0
21:55,6

21:22,5
26:00,4
28:14,5

36:49,0

36:41,8
43:25,8

52:41,2

36:36,0
40:23,5
44:20,8
45:12,1
48:59,6
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Estera Dunberg
Sara P Goransson

Lotta Mattsson
Tina Folkesson
Karin Svensson
Helena Levin

Jeanette Sigenstam

Lena Andersson
Bibbi Lind

Katje Leibe Bergstedt

Inger Magnusson

Yvonne Holmén

Kerstin Sjogren

Banlidngd 8,3 km
Navésens FK
Aspereds IF

Banlédngd 8,3 km
Solvikingarna
Oxabicks VIK
IK Dran
Veddige

Banlédngd 8,3 km
Skene SOIS

Banlédngd 8,3 km
IK Dran
Solvikingarna

Banlédngd 5,3 km
Solvikingarna

Banlédngd 5,3 km
IFK Skovde

Banlédngd 5,3 km
Mariestads AIF

Banléngd 5,3 km

Banlédngd 5,3 km
Navésens FK

Page 6 av 10

47:06,2
56:09,1

41:32,3
46:34,1
46:46,1
55:11,2

43:10,9

44:29,1
47:33,8

27:22,4

31:13,1

39:46,5

35:25,9
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K-Mm 13.6

1 Jonas Paulsén

2 Fredrik Samuelsson
3 Sven-Erik Karlsson
4 Marianne Johansson
5 Lena lyckdal

Msen

1 Albin Andersson

2 Erik Nero

3 Henrik ZacKkrisson
4 Rasmus Joelsson

5 Fredrik Ahlborg
M35

1 Jonas Soderberg

2 Daniel Johansson

3 Daniel Dunberg

Banlidngd 13,6 km
Navasens FK

Team Kungsbacka
Endurance

Navésens FK
Krogsereds IK
CrossFit Varberg

Banléngd 13,6 km
Markbygdens OK
Mullsj6 SOK

IK Trasten
Tidaholms SOK
Solvikingarna

Banléngd 13,6 km
Navasens FK
Traktoren
Navasens FK
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62:52,8
68:56,8

85:41,8
87:17,6
87:19,0

52:36,7
53:25,6
57:09,1
73:05,5
81:01,6

61:51,3
63:43.,4
70:50,6
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Jonas Carlsson
Henrik Sahl
Patrik Johansson
Mattias Nygren
Jerker Tegeman
Jonas Wallerman

Patrik Hagberg
Fredrik Linder
Per Bergkvist
Anders Welinder

Rolf Mattsson

David Cooper
Christer Svantesson
Bengt-Ake Andersson

Bjorn Olofsson
Gunnar Olsson

Rune Gustavsson

Sven-Gunnar Holmén
Kjell Persson

Lennart Carlson

Lennart Svenson

Banlidngd 13,6 km
Solvikingarna
Lidkopings vsk
Solvikingarna
Ulricehamns FK
Vedums AIS

SOK Tréff-Karlsborg

Banlidngd 13,6 km
Navasens FK
Solvikingarna
Tidaholms SOK
Navasens FK

Banlidngd 13,6 km
Solvikingarna
Solvikingarna
Axa Sportsclub
Solvikingarna

Banlidngd 13,6 km
IFK Skovde
Solvikingarna

Banléngd 8,3 km
Navésens FK

Banléngd 8,3 km
Mariestads AIF
Navasens FK

Banliangd 8,3 km
IK Trasten

Banlédngd 8,3 km
SOK Knallen

Page 8 av 10

54:42.,4
55:34,0
57:47,8
58:40,1
61:33,9
69:01,4

64:38.,8
65:23,7
73:06,1
74:05,3

62:10,3
63:40,0
66:38,5
78:35,0

70:44,7
76:13,5

39:56,7

43:44,3
52:51,6

42:38,2

54:10,2
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Lagpriset:

Solvikingarna

Jonas Carlsson
1 Patrik Johansson

Rolf Mattsson

54:42 .4
57:47,8
62:10,3
Summa: 174:40,5

Navésens FK

Jonas Soderberg
2 Patrik Hagberg

Daniel Dunberg

61:51,3
64:38,8
70:50,6
Summa: 197:20,7
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Ovrig info och statistik:

Arets upplaga blev en négot kylig tillstillning.
Ca 17 grader, mulet, létt vind och tidvis kom det ndgot regn.
Ett bra vider for att springa men inget badvéder.
Antal l0pare startat: 114

Antal 16pare brutit: 0

Antal 16pare 1 respektive klass som startat:

F7:
P11:
F17:

K22:
K40:
K65:
M35:
M60:

7

4
0
2
4
1
3
1

P7: 14
F13: 3
P17: 4
M22:
K45:
K75:
M40:
M65:

N NCO O

F9: 7
P13: 2
K-Mm 5.3:3
K-Mm 8.3: 1
K50: 2
K70: 1
M45: 4
M70: 1

P9:

F15:

F19:

Ksen:

K55:

K-Mm 13.6:
M50:

M75:

o Y BNV | BT )

F11:
P15:
P19:
K35:
K60:
Msen:
M55:

N U = N = = W

Page 10 av 10



